



RZECZPOSPOLITA POLSKA
PROKURATURA OKRĘGOWA W ŁODZI
RZECZNIK PRASOWY
ul. Kilińskiego 152
90-322 Łódź
tel.: (42) 67-68-771, fax.: (42) 67-68-607
e-mail : rzecznik@lodz.po.gov.pl

Łódź, dnia 21 kwietnia 2015 r.

INFORMACJA PRASOWA

61-latek oskarżony o zabójstwo niepełnosprawnej konkubiny

Prokuratura Rejonowa Łódź-Śródmieście skierowała do Sądu Okręgowego w Łodzi akt oskarżenia przeciwko 61-letniemu mężczyźnie, oskarżając go o zabójstwo 46-letniej, niepełnosprawnej konkubiny. Oskarżonemu grozi kara nawet dożywotniego pozbawienia wolności.

Jak wynika z dokonanych ustaleń, podejrzany po śmierci żony od około 10 lat nadużywał alkoholu. Zamieszkiwał wspólnie z niepełnosprawną 46-letnią kobietą. Często wspólnie spożywali alkohol. W ich mieszkaniu w centrum Łodzi, jedynie sporadycznie bywały inne osoby, odwiedzał ich tylko długoletni znajomy. To właśnie on Ew dniu 27 września 2014 r. w godzinach porannych przyszedł do ich mieszkania. Okazało się wówczas, że 46-latka nie żyje i jej obnażone zwłoki leżą na podłodze plecami oparte o wersalkę. W mieszkaniu był oskarżony, swojemu koledze oraz przybyłym na miejsce policjantom powiedział, że najprawdopodobniej to on zabił swoją partnerkę. Jak wynika z oględzin i sądowo-lekarskiej sekcji zwłok, przyczyną śmierci pokrzywdzonej była rozległa rana kłuta lewego podudzia, która w konsekwencji doprowadziła do wykrwawienia. Ponadto, na ciele ofiary ujawniono świeże sińce i otarcia naskórka, które nie pozostawały w związku przyczynowym ze zgonem. W miejscu zdarzenia zabezpieczono nóż, na którym znajdowały się ślady ludzkiej krwi – prawdopodobne narzędzie zbrodni.

61-latek został zatrzymany, a następnie tymczasowo aresztowany pod zarzutem zabójstwa. Podczas przesłuchania wyjaśnił, że nie pamięta tego co działo się

krytycznej nocy. W chwili zatrzymania był nietrzeźwy – stężenie alkoholu w jego organizmie wynosiło około 2,4 promila. Nietrzeźwa była także ofiara przestępstwa.

Rzecznik Prasowy
Prokuratury Okręgowej
w Łodzi

Krzysztof Kopania